
2

3

5
4

1

Kauno maršrutas

Leiskitės į šviesias istorijas!

„Langai“. Namas ar optinė iliuzija? Šis objektas ne 
tik nudžiugins spalvomis, bet ir privers pasukti 
galvą.

Pėsčiųjų perėja. Aplankykite „Zen triušį“. Ši Luko 
Šiupšinsko skulptūra yra įkurdinta tikrai matomoje 
vietoje, tačiau net ir kasdien pro požeminę perėją 
einantys žmonės per skubėjimą ima ir jos... 
nepastebi.

„Kiemo galerija“. Vieta tikrai gerai žinoma net ir 
Kauno svečiams. Tad mes kviečiame surasti 
ypatingą kūrinį joje.

Neofreska. Net 250 kvadratinių metrų – tokio 
dydžio įspūdinga freska papuošė pastato sieną 
„Lietuvos radijo“ 90-ies metų jubiliejaus proga.

Medis ąžuolyne. Kviečiame užsukti į ąžuolyną ir 
atrasti ypatingą daugiabutį, kuris stovi ne ant 
žemės ir kuriame gyvena ne žmonės.

1

2 5

3

4

~1 val.   Klausytis audiogido

https://youtu.be/s-rb30Tvrok

